UB. n. 329

1280 Sept. 19

Omnibus xpi fidelibus presentem paginam spectantibus de Valkenstein miles
 fidem et memoriam adhibere. Huiusmodi memoria labilis et temporis volubi
 litat. diurna moni ea que geruntur scripturam memorie amoverent. Notum igitur omnes
 et singuli quod ego nomine et vice Elisabet quondam. mee sororis filie cuius tunc
 et cura gessi et nunc gero vel advocatam curie sive intendantibus cuius presentem
 reverendis in xpo. Abbati et conventu monasterii sancti Blasii presentem recepisse ab eis

presentem Albrecht de Valkenstein presentem. Abbi et conventu dedit communem actum
 apud Freiburg anno domini. m. cc. lxxv. kalendas Nouembrii Indictionis. viii. presentibus
 nobilibus viris domini. Comite de Valkenstein Hugone de Altmühl milite. h. de
 Guntling curie in Valkenstein Albrecht scutero de Löffing. Odalrico deo Kerns
 Löffing. h. deo S. Welschhorn. et aliis quam pluribus fide dignis. Vol. h. comes
 sepe deos rogatu presentem. Albrecht et Elisabet presentem hunc sigillum nostrum dedit

UB. n. 330

1280 Okt. 29

Hoc scriptum ante hanc inspectionem quod ego Adelbertus de Dintze
 in salute qua. Deo quida noster miles et libertus qui in feodum tenebam
 vult redire. Commendatorem et frater dany presentem hunc theoniam in

Deinde. presentem meo. frater. B. deo. presentem. B. deo. presentem.
 De. presentem. presentem. presentem. presentem. presentem.

UB. n. 331

1280 Nov. 28

Joh Suffre d' abaschin von Valerich ain kuno allon den die
 sehene alde hörene lesen. Das wir han eruarin vmb die luce Te gloe
 henrich von vaitenstom gab den bruderin von dem cisthen huse. das von
 gottes hus von Valerich enheim reht an den selben luten han die hie
 ben stano / on abicht d' mulner vñ sin brud. h. vñ sin muo' mehale
 kost' guce vñ sin dalt' gerduer vñ sin fæst' liggart vñ hein
 rohe hainhile vñ orarta vñ sin brud' Ebhart rose vñ der muo' i
 vñ gehale vnder dem wege vñ Ebhart ir sun vñ so ir sun vñ g
 ir rohe das wir vñ vñser gottes hus von Valerich on heim anfora

UB. n. 332

1281

Nos frater Valtherus diuina misericordie Abbas totiusq; Conuentus Mon
 notum facimus vniuersis et singulis presentem litteram inspecturis quod nos grau
 ac Ciuium suorum necnon fustis nostro ac Capiti nostri Conuentus prefato Hugo
 in demo . . . Felice quidam Burchardi Coa dei apud forum pisaum. Anno dni. mil
 . . . Henrico . . . Rectore ecclesie in oradungen. Alberto deo spoli. Henrico deo Buchel
 Volrado filio suo. Lucido deo Aschier. et aliis simplicibus fide dignis.

UB. n. 333